nachos, de Sanctis quibusdam Patribus, qui tempore illo requieverant. Sermo VII. 8) De armatura Monachi, quod oporteat Monachum veluti militem in acie semper assistere. Sermo VIII. 9) De penitentia. Sermo IX. Dominus, qui de alto Patris sinu descendit ad terram, factusque est nobis salutis via. 10) De secundo Domini adventu. Sermo X. 11) De timore Dei. Sermo XI. 12) De angustia, qua premitur anima, cum ex pugna contra se hostis infirmior sit. Sermo XII. 13) De Compunctione. Sermo XIII. 14) De passione Domini Salvatoris. Sermo XIV. 15) Ad eos, qui Filii naturam scrutari volunt. Sermo XV. 16) De Antichristo. Sermo XVI. 17) De Virginitate. Sermo XVII. 18) De laudibus Martyrum. Sermo XVIII. 19) Laudatio Sancti Ioseph Patriarchae. Sermo XIX.

1490, 4. S. Ephrem Sermones XIX latine ex interpretatione Ambrosii Monachi Camaldulensis. *Am E.*: Impressum Brixie per presbyterum Baptistam Farfengo Anno dñi M. CCCC. lxxx. Die. XV. Mensis Nouember. [?] — *Audiffredi* in: Spec. edit. Italic. Saec. XV. p. 161 mutuas, dass diese Ausg. m. d. oben angeführten Eins., und jene von den Literatoren, die sie anführen, nur irrigerrw. dem *Jak. Britannicus* zugeschr. sei. Wdh. v. 1481.

1492, f. S. Ephrem Sex Sermones selecti. Norimbergae per Antonium Koburger MCCCXCII.

1501, 4. Sermones beati Ephrem per fratrem Ambrosium de greco in latinum conversi. *Am E.*: Impressum Venetiis per Christoforum de Pensiis. Anno dñi. M. CCCC. l. die xxi. Martius. — Wdhg. der Ausg. v. 1501. Am seltensten ist die v. 1585.

1505, 4. Sermones ingeniosissimi et sanctissimi patris Ephrem, Edissense eccles. dyaconi per fratrem Ambrosium Camaldulensem de greco in Latinum conversi. JEHAN PETIT. Venales reperiuntur in vico Sti Jacobi sub leone argenteo. *Am E.*: Impressit Guido Mercator pro Ioanne Parvo. Anno Domini millesimo quingentesimo quinto. Februarii die decima quarta.

1509, 4. Effrem Syri Sermones, per Ambrosium Camaldulensem Latinitate donati. Argentinae per Ioh. Knoblauch MDIX.

1509, 4. Ioannis Effrem Siri: Edessense ecclesie diaconi Sermones — latinitate donati. *Foran e. Br.*: Matthiae Schurerii ad Martinum Cryershemium epistola. *Am E.*: Matthias Schurerius Argentorati emisit mense Martio 1509. *Dann sind angezeigt*: Mende notata digne. — S. 1585.

1513, 4. Sermones S. Ephraem Edessense ecclesiae Diaconi, latine per Ambrosium Camaldul. Parisiis apud Joh. Parvum MDXIII.

1515, 4. Sermones Ingeniosissimi ac sanctissimi patris Ephrem Edissense ecclesie dyaconi Per fratrem Ambrosium Camaldulensem de greco in latinum conversi. JEHAN PETIT (*in e. Holzschn.*). *Darunter*: Venales reperiuntur in vico Sancti Jacobi Sub leone Argenteo. *Am E.*: Impressit Guido Mercator Pro Joanne Parvo Anno domini Millesimo Quingentesimo [decimo?] quinto Februarii die decima quarta. LAUS DEO.